
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I.
Smluvní strany

Název: SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ VÍTKOVICE
Sídlo: Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava 3
Zastoupena: Oldřichem Zvolánkem, předsedou Výkonné rady
IČ: 00534544
DIČ: CZ00534544
Bank. spojení:xxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný ve spolkovém rejstříku u KS v Ostravě, spisová značka L, vložka 18
(dále jen poskytovatel)

a

Název: Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových
Sídlo: Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zastoupena: Mgr. Václavem Štencelem, ředitelem
IČ: 00602060
DIČ: 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxx
(dále jen odběratel)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje odběrateli využití posilovny SSK Vítkovice 
v areálu Městského stadionu v Ostravě – Vítkovicích, včetně služeb tak, aby je využíval 
k účelu a za podmínek v této smlouvě dále uvedených.

2. Odběratel se zavazuje využívat posilovnu ke sportovní přípravě studentů gymnázia.

3. Odběratel se zavazuje užívat posilovnu způsobem obvyklým pro činnost uvedenou v bodě 
II.2.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016.

2. Před uplynutím této doby může smlouva skončit jen vzájemnou dohodou obou stran a to 
písemně dodatkem této smlouvy.



IV.
Úhrada za poskytování služeb

1. Úhrada je stanovena dohodou takto:

Rozsah využití posilovny pro studenty oboru Sportovní příprava – specializace atletika:
Dopoledne:
Pondělí 7,30 – 10,00 vrhači
Úterý 7,30 – 10,00 sprinty
Čtvrtek 7,30 – 10,00 střední tratě
Celkem 7,5 hodin

Odpoledne:
Pondělí 16,00 – 18,30
Úterý 16,00 – 18,30
Středa 16,00 – 18,30 
Čtvrtek 16,00 – 18,30
Pátek 16,00 – 18,30 
Celkem 12,5 hodin

Cena je stanovena dohodou na 250,-Kč/hodinu, bez ohledu na počet studentů. Týdně bude 
využito 20 hodin, podle počtu skutečně využitých hodin proběhne fakturace ve dvou 
obdobích: září až říjen 2016 a listopad až prosinec 2016 (celkem počítáno 16 týdnů) s úhradou 
do 15-ti dnů po jejím vystavení. V případě nezaplacení faktury ve stanovené lhůtě je odběratel 
povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Ostatní ujednání

1. Odběratel je povinen bezodkladně oznámit poskytovateli potřebu oprav, které je zapotřebí 
v posilovně provést.

2. Způsobí-li odběratel na předmětu smlouvy škodu, je povinen ji nahradit uvedením do 
původního stavu. Není-li to možné, je povinen škodu nahradit v penězích ve výši 
stanovené dohodou mezi smluvními stranami. V ostatním se řídí občanským zákoníkem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Ostravě dne 29. 8. 2016

_____________________________                               _____________________________
Oldřich Zvolánek Mgr. Václav Štencel 




